
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOR4TI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshir collaku, Tel. 0800 9999. Fax. 04 228-516, Web.wrvw.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE D E T Y ~ S  

E zyrtarit qe fillon pune ne nje nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private 
te tij, bashkeshortitlesdhe te femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 3.04.2003 "PSI 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te t l  z g j e d h u ~ e  dhe te disa 
nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n e  
ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pas'qyruara ne li&n 1x9175, date 9.2.2006 dhe 
ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

. 

. 

Inspektoratin e Lart t  t i  DeWarimit dhe Kontrollit te Pasuribe dhe personat e 
autorizuar nga .4utoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshern i ILDKP-se, qe te ver~fikojne 
n t  t6 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat pribate dhe 
detyrimet financiare, qF ekzistojn? ne emir  dhe per IlogarinE time. tc bashkethortit /es dhe te . .. 

c.., ., 
:.< . . , : ., 
+;,< 
v. ..' ... ,. 
$ 

femijeve. 

DeWaroj se 18 dhenat e pasqyruara prej meje ne kefe dokument 
: ~ ~ ~ ~ h k ~ i ~ i  

janE fP vMefa dhe nuk kam deklaruar asgje q: nuk bh te  e I - 
I : vk'rteti. . .,. ''.* 
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASUWTB E PALUAJTSHME 

PASURITB E LUAJTSHME 

TE gjitha pasurite e akumuluara nder vite, sipas gt2imt2s "a, b, c, q, d" t6 nenit 4 t? Ligjit nr.9049, date 
10.4.2003, burimet e origjines se tyre dhe te drejtat reale mbi to, te ndodhura brendrt dhe jashti! vendit, td 
zotemaranga zynari, ose ne bashkepronssi te ~ i j  me bashkeshortinlen dhe femijtt ne moshi! madhore. 
Ne rastet kur zyrtari transferon te drejtat e zoterimit aktiv tl! aksioneve ose pjeseve ne kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen e ketyre tE drejtave para transferimit dhe frutet e pasurise, tE ciiat ka marre 
efekt~visht date vitit per ti5 cilat Mhet deklarimi. 

...... . " .  
:. ~ L C n h h a n i  holllishr: llojin, sipErfaqen, adresln kundodhen, . .  .,,. Stik'e  krijkit, vleren ne leke apo ni! valutii: 
'.'.A - .  q l  pasqyrohei'n~ dokumentacionin q& dispoooni, nZ mungesil:tl~dokomenteve sbumen e shpendmeve q8. '. 
.< ;. keni layer,. p j e l n  taknese,q~zo%roni . . . . .  dhe burimet e'origji@$:apti ..:.. 'tE :,. krijimit I t  qdo lloj p'asurie, te :: 

, . .> ~ . . .  2.3 paluajtshmc dhets luajtshme, ti! regjistruar ose . . .  jo d4 re&itirit dublikg ;;,;,. . . .  
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;:i N r . c : -  . - ~ l n h k r i m i  i pas&isk dhe burimii lirijimit ' . . i ,,., ylera-&esbif& dhe me QalE . nO Oh' .' 
. . - . 

. . . . . . . . . . . . .  
Emri, ~ b i e m n , . ~ ~ d s h b i r n i  - . 

. I  A\* ku~k a 
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N2se ky format Eshtt i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni n: fotokopje t& tij. 



.L\ngazhime ne veprimtari private dhe'ose pubiike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer 
brenda ose jasi7rE vendit, q2 ka kiijuar te osdhura. si dhe angazhime ne  organizata fitirn~prurkss-dhe j o  
fitimprurese, sindikata ose orsaiizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesernarrje nt ?do 
orgsnizate tjeter; te zyrtarit, bashkeshortit'es dhe Emijeve n? moshe madhare per periudhen nga dl., I 
janar, deri ne  datan e fillimit 1.2 punes t t  vitit re deklarimit; 

@ N2 rastet e zoterirnit pas i~  te aksionevz dhdose te pjeske ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
pertitimit re fryteke chi le  t@ pronEsise: te c ~ l a t  jane realizuar nga data 1 janar, deri ne datiin e fillimit te 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMI'T DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Emri,.Mbiemri, NEnshkrimi . 

Ihda 3d.G 
. . 

Nest k:, f c n a t  eshtS i pa;njairueshSin. vazhdoni tS plotesoni ne fotokopje te tij. 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhe'ose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE - 
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REPUBLIK.1 E SHQIPERIS~ 
ISSPEKTOR1TI I LARTE I DEKLARIhlIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 

DETYRIBIET FINANCIARE /I 

Detyrinlet financiare ndaj personave juridike dhe tizike (kredi, huarnarrje, deryrim per studirne etj.) q s  
ekzistojnii brenda dhe jashte vendit, te mberura ende pa u shlyer deri n& daten e fillimit t e  punes prej; 
zyrtarir, bashk@shonitles dhe Emij&5.e nS rnoshi! rnadhore. 
Te dhenat per emw. personash ndaj ti! ciieve keni detyrime financiare te pasq!rohen ne tleten nr.6, per 
tE ruajtur konfidencialiretin e tyr; 

Emri, Mbiemri, NBnshkrimi , 
,- 

NuL ! 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUFUVE 

D E K L A R A T E . .  
E INTERESAVE PRIVATE 

n l '  M K P  

E pjesetar&ve t& familjes qii mbartin detyrimin per deklarim ni; bazii tB nenit 22 ti Ligjit 

nr.9049, data 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t6 Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritr qK 

disponojne v e p a s  nga $do anetar i familjes. 

S\ Shtetasilsja lab). u, hahashki6short/e d 
Emer, atesi, mbiemer a Rmiji; nl moshe rnadhore 

e subjektit 
i, mbiemer, funksion . , 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES S% INTERESAVE 

N1 bazC t& pikk 5 tE nenit .$4, ti ligjit nr.9367, datE 07.01.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
t6 interesave n l  ushtrimin e fuoksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE t l  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Piiigjegjis - Inspektori i Pergjithshlm i ILDKP-s& qi; t i  verifikojnE 
nO te gjitba subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q6 ekziitojnE ni; emrin tim dhe per llogarine time. 

. . . , . . ,, 
Deklaroj se ti' dlrenar e pasqyuara prej mejenb kii~ii . ~ b i = & ~ i ,  NZnsbkrirni . . 

dokwnenrjanl P vHrteta dhe nuk k h  deklaruar asgig . . .  (ydt7j qE nuk iishth'e vErtet8 . 
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REPUBLIK4 E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME C. 
qP pasqvrobtt~db dokumentacionid .-; . - .  . qe dispononi, ..,. . .  n l  m u n i i s ~  t? dokudente,c .. . . - . . ?  shumzn e shpndrneveqi! ..... 
keni kyer,ipje+ takuese qC zotercni dbe.  burimet. 6. 6rigj i i (y~a'm@-kn~~mit  tL qdi Iloj'pHkrie: t d '  ' 

v:::.. , . paluajtshme dhe tZ 1uajtsbme;'tZ m&isti"sr 6se j6 nE rehistrat piblike..., . . . . . . . . . . . .  . . > . . . . . . .  . . . .  . . . . .  . ..., ;.*,: 
, , < +' < :.. 12 .:>>.,7#.6+6: -. . . .  ' - . <  

p & u & ~  dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me Gal@ us YO 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

I 

Telefon privat e celulyr 
  1 

Nese by format eshte i pamjaftueshtm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 




